
UCHWAŁA NR X/117/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
2018 r., poz. 967 z późn. zm.1)), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIX/566/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 5 lipca 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za: wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-
Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z  2018 r., poz. 2169) § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5. W zależności od spełnienia ogólnych warunków określonych w rozporządzeniu oraz szczegółowych 
warunków, o których mowa w § 6 niniejszego regulaminu, nauczycielowi może być przyznany dodatek 
motywacyjny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730.

Id: AEEF8C19-8C8A-46F8-9F15-E552EA77AA66. Uchwalony Strona 1 z 1




